



Łódź, dnia 11.07.....2024 r.

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
e-mail: aleksandra.niedzialkowska@barlicki.pl
Tel. 42 677-68-24

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 70/TP/ZP/U/2024 pn. „Świadczenie usług przechowywania i brakowania dokumentacji w SP ZOZ USK nr 1 im. N. Barlickiego”

Szanowni Państwo!

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.), w związku ze zgłoszonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

W związku ze zgłoszonymi na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z zm.) pytaniami dotyczącymi Specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania oraz na podstawie art. 286 i art. 286 ust. 3 ustawy zmienia zapisy dotyczące SWZ:

1. Zamawiający ustala nowy termin składania ofert – do dnia **19.07.2024 r. godz. 09.00.**
2. Zamawiający ustala nowy termin otwarcia ofert – w dniu **19.07.2024 r. o godz. 10.00**
3. Termin związania ofertą – **do dnia 17.08.2024 r.**

Ponadto

1. **Rozdział II ust. 5 SWZ** powinno być: "Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie w dniu zawarcia umowy, do dostarczenia Zamawiającemu oświadczenia o zatrudnieniu przez niego lub wskazanego przez niego Podwykonawcę osób wykonujących czynności **związane z realizacją umowy w zakresie obsługi dokumentów w miejscu ich przechowywania**, na podstawie umowy o pracę, z podaniem imienia i nazwiska tych osób, czynności, które będą realizowane przez te osoby i okresu zatrudnienia każdej z tych osób, wg wzoru **Załącznika nr 12 do SWZ**"
2. **Rozdział III ust. 1 SWZ** jest: **Termin realizacji zamówienia: 48 miesięcy – od dnia zawarcia umowy** powinno być **Termin realizacji zamówienia: 36 miesięcy – od dnia zawarcia umowy**
3. **Rozdział VI ust. 1 SWZ** powinno być **„Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania i spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ.”**
4. **Rozdział VI ust. 2 SWZ** powinno być „Informacje zawarte w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 1 stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu”.
5. **Rozdział VI ust. 4 pkt 6 SWZ** – zamawiający wykreśla zapis.
6. **Rozdział VIII ust. 2 pkt 2.1** powinno być:
2.1. **w sprawach merytorycznych:**
Mariola Kawczyńska —tel 42 6776607
mgr Agnieszka Kozłowska-Dudek – tel 42 6776993

7. Załącznik nr 1A Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

pkt „1” po danych wstępnych : powinno być **Zamawiający aktualnie przechowuje w archiwum: 14 424 pudeł, co daje 5 769,6 mb.**

4.Wymagania dotyczące usług pkt 2) powinno być: „Zamówienie będą składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez pracownika Kancelarii (np. e-mail, w uzasadnionych przypadkach zamówienia pilne np. zagrożenie życia pacjenta wezwanie prokuratury, będą składane -telefonicznie do osoby upoważnionej przez Wykonawcę)”

1. **Załącznik nr 2 – nowy załącznik – w załączeniu**

Poprawiona SWZ z załącznikami (z wzorem umowy) w załączeniu:

1. W dniu 09.07.2024 r. wpłynęły następujące zapytania do SWZ

Pytanie 1

Czy podana w SWZ szacunkowa wartość zamówienia nie przekraczająca 143 000,00 Euro jest wartością netto czy brutto?

Odpowiedź: Wartość netto.

Wartość zamówienia została określona zgodnie z przepisami PZP.

Zgodnie z obwieszczeniem Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych z dn. 03.12.2023 r. w sprawie aktualnych progów unijnych, ich równowartości w złotych, równowartości w złotych kwot wyrażonych w euro oraz średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów (M.P.2023.1344 z dnia 2023.12.06)

z dniem 01.01.2024 r.

- 1) **średni kurs złotego w stosunku do euro, stanowiący podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych lub konkursów**, ustalony na podstawie kwot określonych w komunikacie Komisji Europejskiej w sprawie równowartości progów określonych w dyrektywach Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/23/UE, 2014/24/UE, 2014/25/UE i 2009/81/WE (Dz. Urz. UE C, C/2023/902 z 16.11.2023) - **wynosi 4,6371**.
- 2) **aktualny próg unijny, o którym mowa w art. 4 lit. b dyrektywy 2014/24/UE, w przypadku udzielania zamówień klasycznych na dostawy i usługi lub organizowania konkursów przez zamawiających publicznych, o których mowa w art. 4 pkt 1 ustawy, będących jednostkami sektora finansów publicznych**, z wyłączeniem uczelni publicznych, państwowych instytucji kultury, jednostek samorządu terytorialnego oraz ich związków, jednostek sektora finansów publicznych, dla których organem założycielskim lub nadzorującym jest jednostka samorządu terytorialnego, a także przez zamawiających publicznych, o których mowa w art. 4 pkt 2 ustawy, będących państwowymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej - **wynosi 143 000 euro, co stanowi równowartość kwoty 663 105 zł**

Pytanie 2

Jaki kurs i z jakiej daty należy przyjąć do przeliczenia na walutę PLN, która jest wiodącą w przetargu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem Rozdziału XV ust. 1 – 3 SWZ SPOSÓB OBLICZANIA CENY

OFERTY Zamawiający wskazuje:

1. **Wykonawca określi cenę netto i brutto (zawierającą należny podatek VAT) w złotych polskich wg załączonego Formularza Cenowego (załącznik nr 2).**
2. **Cena winna być określona przez Wykonawcę z uwzględnieniem wszystkich upustów cenowych (rabatów), jakie Wykonawca oferuje.**
3. **Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą prowadzone w złotych polskich.**

Pytanie 3

W dokumencie SWZ Szpital podaje, że aktualnie przedmiotem przechowywania jest 14778 mb akt. Wydaje się że jest to wartość wyrażona w błędnej jednostce. Wyrażona wartość odpowiada zasobowi przechowywanemu w kartonach, co w przeliczeniu daje 5719,90 mb

Odpowiedź: Zamawiający aktualnie przechowuje w archiwum: 14 424 pudeł, co daje 5 769,60 mb akt.(sprostowany załącznik 1A do SWZ w załączeniu).

Pytanie 4

W nawiązaniu do pkt 3 błędne wydają się wartości w Załączniku 2 do SWZ 70/TP/ZP/U/2024 - wiersz 3 przechowywanie pudło 36945 - ilość sztuk na m-c szacunkowo (C4) oraz ilość pudeł w okresie 48 miesięcy 1 773 360 kartonów (D4). Dokument ten ma kluczowe znaczenie dla wyceny usług w przetargu. Niestety spółka nie dysponuje magazynem pojemności ca 1,8 mln kartonów, których należy się spodziewać w ciągu 48 miesięcy licząc od sierpnia 2024. Wartość ta nie koresponduje również z wierszem 7 pozycje CII i DII, których wskazano przyrosty miesięczne w pudłach - odpowiednio 85 i 4080.

Odpowiedź: Przyrost miesięczny w pudłach szacujemy na 85 szt., a na okres 36 m-cy 3060 pudeł .(sprostowany załącznik 2 do SWZ w załączeniu).

Pytanie 5

Ponieważ spółka dysponuje jako obecny przechowawca danymi o stanie zasobu i przyrostach w cyklach rocznych wartości zakwestionowane w pkt 3 i 4 powyżej powinny zostać przez Państwa ponownie ocenione. Zwracamy również uwagę na szacowaną wartość zamówienia poniżej 143 000,00 EURO.

Odpowiedź: Szacowana wartość zamówienia jest poniżej 143 000,00 euro

Pytanie 6

Kolejne pytanie dotyczy sformułowania pozycji kosztorysowej z Załączniku 2 do SWZ 70/TP/ZP/U/2024 - wiersz 4 - ilość wypożyczeń w miesiącu (teczka/pudło) cena **obejmuje też transport**, dostarczenie i zwrot. Zdaniem spółki wycena transportu została objęta w wierszu nr 5. Składamy zatem pytanie czy w wierszu 4 należy wyceniać usługę wypożyczenia i zwrotu razem z transportem pomimo, że w wierszu 5 wskazana

zostanie wycena transportów w wariantach podlegającym ocenie zgodnie z kryteriami przetargu tj. wariant z 2 lub 3

transportami w tygodniu. Jeśli tak to jaką ilość transportów przyjąć dla deklarowanych ilości zamówień tj. 100 miesięcznie ? Czym różnią transporty mające być wycenione w wierszu 5 od wymienionych w wierszu 4 jako składowe usługi wypożyczeń.

Odpowiedź W związku ze zmianą liczby pudeł na 14 424 (wynikającą ze zmiany jednostki z mb na liczbę pudeł) informujemy, że transport dotyczy liczby transportów w m-cu. Natomiast liczbę 100 teczek/pudeł należy rozumieć jako 100 szt. wypożyczeń i 100 szt. zwrotów wypożyczonych teczek/pudeł w okresie 1 m-ca.

Pytanie 7

Co należy rozumieć pod pojęciem ilości zweryfikowanych pozycji w pudle -7000? Jaki jest algorytm ustalania tej wartości ?

Odpowiedź Liczba zweryfikowanych 7 000 pozycji (szacowana maksymalna liczba szt. na m-c, podczas przekazania pudeł do archiwizacji) oznacza, że w 85 pudłach maksymalna zawartość koper/teczek/akt/segregatorów nie przekroczy 7 000 oraz zostanie sprawdzona przez Państwa zgodnie z przekazanymi przez nas listami i zarchiwizowana z nadaną odpowiednio kategorią dokumentacji archiwalnej. Dwie jednostki organizacyjne Szpitala posiadają dokumentację medyczną z małą liczbą stron, co wpływa na bardzo dużą liczbę kopert w pudle. Np. przeciętnie w pudle mieści się od 50 do 100 kopert, a w przypadku tych jednostek nawet 250 kopert w pudle. Dlatego została podana przez nas liczba 7 000 kopert do weryfikacji w 85 pudłach.

Lp.	Nazwa usługi	Ilość szt na m-c szacunkowo	Ilość szt na 48 m-cy	Cena netto w zł /szt	VAT %	Cena jedn. brutto w zł /szt	Ryczałt za 1 m-c netto	Ryczałt za 1 m-c brutto	Wartość ogółem netto w zł	Wartość ogółem brutto w zł
1	Przyjęcie dokumentacji (pudło) - 1020 pudeł rocznie	85	4080		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
2	Ilość zweryfikowanych pozycji w pudle	7000	336000		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
3	Przechowywanie (pudło)	36945	1773360		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
4	Ilość wypożyczeń w miesiącu (teczka/pudło) cena obejmuje też transport, dostarczenie i zwrot	100	4800		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
5	Ilość transportów w miesiącu (przynajmniej 2 tygodniowo) - proszę podać ilość transportów niezbędną do realizacji zamówienia zgodnie z częstotliwością zadeklarowaną w ofercie	12	576		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
6	Ilość oddanych worków w miesiącu do niszczenia (worki B0L)	4	192		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
7	Przechowywanie - przyrost pudeł w okresie umowy wg przyjęcia dokumentacji (pudło) - 1020 pudeł rocznie	85	4080		23%	- zł	- zł	- zł	- zł	- zł
						RAZEM	- zł	- zł	- zł	- zł

Pozostajemy w gotowości do przygotowania i przesłania oferty, wyrażamy jednak przekonanie, że doniosłość pytań pozwoli na ponowną analizę podanych wartości przez Państwa

Z poważaniem

Z-ca Kierownika
Sekcji Zamówień Publicznych
Kieras
mgr Marta Kieras